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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Rimini - Campionati Italiani Master Indiv. F-SC

Campionato italiano "Masters"

Cat.2 (50+) 1 11:28Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643993 LO MUZIO GABRIELLA1 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.19/01/66

 643544 TOPATIGH ROSANGELA2 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.11/07/60

 635928 STOCCO MONICA3 LAME GIALLO BLU A.S.D.12/06/64

 126442 CAMERIN MARGHERITA4 LAME GIALLO BLU A.S.D.18/10/59

 141975 BANDIERI CLAUDIA5 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.07/03/57

 147486 DELLA CORTE GIANNA6 G.S. "P. GIANNONE"05/11/57

 630974 CANNIZZARO DEBORA7 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA09/05/65

 630192 VILLANOVA NICOLETTA8 LAME GIALLO BLU A.S.D.16/08/59

 608199 KAISER LINDA9 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D05/04/63

 667623 BOGLIOLO LUISA10 LUNGOTEVERE CLUB SSD S.R.L.27/01/66
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Rimini - Campionati Italiani Master Indiv. F-SC

Campionato italiano "Masters"

Cat.3 (60+) 1 11:04Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103090 GARDINI IRIS1 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO01/09/48

 100285 ALBINI ADRIANA2 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.02/09/55

 609152 STARNOTTI GABRIELLA3 CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D.18/03/55

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA4 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .14/11/55
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VILLANOVA NIC - TVLAM (CONEGLIANO)

KAISER LINDA - GESCH (GENOVA)

LO MUZIO GABR - FGDAU (FOGGIA)
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DELLA CORTE G - CEGIA (CASERTA)

CAMERIN MARGH - TVLAM (CONEGLIANO)
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CANNIZZARO DE - RMCAM (ROMA)

TOPATIGH ROSA - VEOFF (MIRANO)

BOGLIOLO LUIS - RMTEV (ROMA)
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BANDIERI CLAU - VEOFF (MIRANO)
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STOCCO MONICA - TVLAM (CONEGLIANO)

VILLANOVA NIC - TVLAM (CONEGLIANO)

LO MUZIO GABR - FGDAU (FOGGIA)

DELLA CORTE G - CEGIA (CASERTA)

CAMERIN MARGH - TVLAM (CONEGLIANO)

CANNIZZARO DE - RMCAM (ROMA)

TOPATIGH ROSA - VEOFF (MIRANO)

BANDIERI CLAU - VEOFF (MIRANO)

TOPATIGH ROSA - VEOFF (MIRANO)

CAMERIN MARGH - TVLAM (CONEGLIANO)

LO MUZIO GABR - FGDAU (FOGGIA)

STOCCO MONICA - TVLAM (CONEGLIANO)

LO MUZIO GABR - FGDAU (FOGGIA)

TOPATIGH ROSA - VEOFF (MIRANO)
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LO MUZIO GABR - FGDAU (FOGGIA)

GALLO M.
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SALADINI PILASTRI F.

MICHELOTTO M.

MICHELOTTO M.

BRUNETTI C.

FILIPPI G.

BRUNETTI C.

BENEDETTO E.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 
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GARDINI IRIS - BOIMO (IMOLA)
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GARDINI IRIS - BOIMO (IMOLA)

PARPAIOLA ANT - PDIMP (PADOVA)

STARNOTTI GAB - FICSF (FIRENZE)

ALBINI ADRIAN - MIMAN (MILANO)

ALBINI ADRIAN - MIMAN (MILANO)

GARDINI IRIS - BOIMO (IMOLA)
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TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Rimini - Campionati Italiani Master Indiv. F-SC

Campionato italiano "Masters"

Cat.2 (50+) 10:24Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 635928 STOCCO MONICA TVLAM Qualificata 1,00  15  30  15 1 1  2

 141975 BANDIERI CLAUDIA VEOFF Qualificata 0,83  16  27  11 2 2  1

 126442 CAMERIN MARGHERITA TVLAM Qualificata 0,83  11  26  15 3 3  1

 147486 DELLA CORTE GIANNA CEGIA Qualificata 0,67  6  28  22 5 5  1

 643993 LO MUZIO GABRIELLA FGDAU Qualificata 0,67  5  24  19 6 6  1

 630974 CANNIZZARO DEBORA RMCAM Qualificata 0,67  4  23  19 7 7  2

 643544 TOPATIGH ROSANGELA VEOFF Qualificata 0,50  5  22  17 8 8  2

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,33  0  23  23 9 9  1

 630192 VILLANOVA NICOLETTA TVLAM Qualificata 0,17 -12  17  29 11 11  2

 667623 BOGLIOLO LUISA RMTEV Qualificata 0,17 -17  10  27 12 12  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Rimini - Campionati Italiani Master Indiv. F-SC

Campionato italiano "Masters"

Cat.3 (60+) 10:24Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 103090 GARDINI IRIS BOIMO Qualificata 0,67  10  26  16 4 4  2

 100285 ALBINI ADRIANA MIMAN Qualificata 0,33 -2  23  25 10 10  2

 609152 STARNOTTI GABRIELLA FICSF Qualificata 0,17 -20  9  29 13 13  2

 124539 PARPAIOLA ANTONELLA PDIMP Qualificata 0,00 -21  9  30 14 14  1
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28/05/2016

Campionato italiano "Masters"

Rimini - Campionati Italiani Master Indiv. F-SCSciabola femminile 10:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LO MUZIO GABRIELLA 643993 V 1 3 V V V  0,670  5  24FGDAU

 2 KAISER LINDA 608199 3 3 3 4 V V  0,330  0  23GESCH

 3 BANDIERI CLAUDIA 141975 V V V 2 V V  0,830  16  27VEOFF

 4 CAMERIN MARGHERITA 126442 V V 1 V V V  0,830  11  26TVLAM

 5 DELLA CORTE GIANNA 147486 4 V V 4 V V  0,670  6  28CEGIA

 6 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 1 1 1 0 4 2  0,000 -21  9PDIMP

 7 BOGLIOLO LUISA 667623 1 2 0 0 2 V  0,170 -17  10RMTEV

 2Girone N.

 1 STOCCO MONICA 635928 V V V V V V  1,000  15  30TVLAM

 2 TOPATIGH ROSANGELA 643544 2 1 V 4 V V  0,500  5  22VEOFF

 3 GARDINI IRIS 103090 3 V V V V 3  0,670  10  26BOIMO

 4 VILLANOVA NICOLETTA 630192 2 0 4 V 4 2  0,170 -12  17TVLAM

 5 ALBINI ADRIANA 100285 4 V 1 4 V 4  0,330 -2  23MIMAN

 6 STARNOTTI GABRIELLA 609152 3 0 0 V 1 0  0,170 -20  9FICSF

 7 CANNIZZARO DEBORA 630974 1 2 V V V V  0,670  4  23RMCAM
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28/05/2016Cat.2 (50+)

Campionato italiano "Masters"

Rimini - Campionati Italiani Master Indiv. F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.2 (50+)

 9:16Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57  141975 41 VEOFFSI

TOPATIGH ROSANGELA 11/07/60  643544 92 VEOFFSI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59  126442 113 TVLAMSI

LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66  643993 124 FGDAUSI

STOCCO MONICA 12/06/64  635928 155 TVLAMSI

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59  630192 206 TVLAMSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 217 GESCHSI

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57  147486 378 CEGIASI

BOGLIOLO LUISA 27/01/66  667623 389 RMTEVSI

CANNIZZARO DEBORA 09/05/65  630974 5810 RMCAMSI
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28/05/2016Cat.3 (60+)

Campionato italiano "Masters"

Rimini - Campionati Italiani Master Indiv. F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

 9:19Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GARDINI IRIS 01/09/48  103090 101 BOIMOSI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55  124539 242 PDIMPSI

ALBINI ADRIANA 02/09/55  100285 283 MIMANSI

STARNOTTI GABRIELLA 18/03/55  609152 364 FICSFSI
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28/05/2016Cat.2 (50+)

Campionato italiano "Masters"

Rimini - Campionati Italiani Master Indiv. F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.2 (50+)

 9:15Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DELLA CORTE GIANNA 05/11/57 147486  37CEGIA-G.S. "P. GIANNONE" SI

LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66 643993  12FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

KAISER LINDA 05/04/63 608199  21GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D. SI

CANNIZZARO DEBORA 09/05/65 630974  58RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

BOGLIOLO LUISA 27/01/66 667623  38RMTEV-LUNGOTEVERE CLUB SSD S.R.L. SI

CAMERIN MARGHERITA 18/10/59 126442  11TVLAM-LAME GIALLO BLU A.S.D. SI

STOCCO MONICA 12/06/64 635928  15SI

VILLANOVA NICOLETTA 16/08/59 630192  20SI

BANDIERI CLAUDIA 07/03/57 141975  4VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SI

TOPATIGH ROSANGELA 11/07/60 643544  9SI
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28/05/2016Cat.3 (60+)

Campionato italiano "Masters"

Rimini - Campionati Italiani Master Indiv. F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.3 (60+)

 9:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GARDINI IRIS 01/09/48 103090  10BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

STARNOTTI GABRIELLA 18/03/55 609152  36FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE  A.S.D. SI

ALBINI ADRIANA 02/09/55 100285  28MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

PARPAIOLA ANTONELLA 14/11/55 124539  24PDIMP-IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L . SI
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